
ZARZĄDZENIE NR 171.2021

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

30 lipca 2021 roku

w sprawie: informacji o wykonaniu budżetu gminy za II kwartał 2021 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1.  Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Dubicze
Cerkiewne za II kwartał 2021 roku stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy.

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

 Leon Małaszewski



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 171.2021 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 lipca 2021 roku







W  okresie  sprawozdawczym  nie  udzielono  umorzeń  niepodatkowych  należności
budżetowych, o których mowa w art. 60.

  Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

Leon Małaszewski


